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Preise 2017
Ankommen - Wohlfühlen - Ruhe   fi nden

Preise 2025

Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt. Änderungen vorbehalten.

Unsere kleinen Gäste:

Extras:

Kinder bis 6 Jahre
Übernachtung mit Frühstück  2 0,00

Kinder von 7-12 Jahre
Übernachtung und Frühstück  2 25,00
(bei Übernachtung im DZ der Eltern)
(bei Übernachtung in Suite der Eltern)  2 35,00

Halbpension p.P.u.T. 2 32,50
Haustier p.T. 2 12,00
3. Pers in Suite p.T. 2 50,00

Check-in  ab 16 Uhr · Check-out  bis 10 Uhr

pro Zimmer / Nacht

Übernachtungspreise beinhalten ein reichhaltiges kalt-
warmes Frühstücksbuffet mit Bio-Ecke und kostenfreie 
Nutzung unseres Hallenbades, der Fitness-Saunawelt 
sowie freie Parkplätze.

Tel.: 03624 3770 · Fax: 03624 377444
Langenburgstraße 18  -19 · 99885 Luisenthal-Oberhof

info@waldhotel-berghof.de · www.waldhotel-berghof.de

Einzelzimmer Standard  2 105,00
Doppelzimmer Standard  2 130,00
Einzelzimmer Comfort  2 115,00
Doppelzimmer Comfort  2 160,00 
Suite als EZ   2 125,00
Suite als DZ   2 180,00

Thüringer Weekend 
2 Nächte inkl. Willkommens- im DZ p.P. 2 189,00
drink und Halbpension im CZ p.P. 2 220,00
  in Suite p.P. 2 239,00


